
   

Uchwała Nr III/14/2014 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin „ Radomka” 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

– ( t. j.  Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami )  oraz §8 i § 10 Statutu Związku  

Gmin  „Radomka” zatwierdzonego uchwałą Nr XXVII/140/97 Rady Gminy w Wolanowie  

z dnia 7 lutego 1997r w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku Gmin 

„Radomka”, Rada Gminy  Wolanów uchwala co następuje:  

§ 1. 

Wyznacza się Panią Teresę Pankowską jako, dodatkowego obok Wójta Gminy Wolanów, 

przedstawiciela Gminy Wolanów w Zgromadzeniu Związku Gmin „Radomka” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr V/18/11 Rady Gminy w Wolanowie  z dnia 14 lutego 2011 roku  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin „ Radomka” 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr III/14/2014 

Rady Gminy Wolanów  

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin „ Radomka” 

Gmina Wolanów jest członkiem międzygminnego związku pn. Związek Gmin „Radomka”. 

Przedstawicielem  Gminy w związku jest Wójt oraz przedstawiciel Rady Gminy. 

Zgodnie z  § 8 ust 1 Statutu Związku w skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin 

uczestniczących w związku oraz po jednej osobie wytypowanej przez rady gmin. §10 ust. 1 

tego statutu stanowi ponadto, że zmianie mogą ulec przedstawiciele wybrani przez te rady.  

W związku z nową kadencją Rady Gminy Wolanów proponuje się zmianę przedstawiciela 

wyznaczonego przez ten organ.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały  jest uzasadnione. 


